Processo nº 572/2021.

Edital de Tomada de Preços nº 008/2021.

Objeto: Construção do Refeitório da E.M. Prof.ª Maria Pereira Teixeira.

Sergio Ovídio Roso Coradini, Prefeito de Vila Nova do Sul, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO da Tomada de Preços Edital n° 008/2021, para Construção do Refeitório da E.M. Prof.ª Maria Pereira Teixeira.
Retificados os itens 2.1.4(Qualificação técnica), 2.1.4.1(Capacidade Técnico Profissional). O resto mantém-se inalterado.

A data da sessão pública continua inalterada, dia 20 de dezembro de 2021.

Informações estarão disponíveis na Secretaria de Administração pelos fones: (55) 3234–1030 ou 3234–1040.
Clique aqui para acessar o edital